Los recaudos correspondientes podrán ser retirados en el Departamento de Promoción Pú­
blica, Casa Central, Avda. Daniel Fernández Crespo 1508,1 er. piso y en las respectivas Sucursales, a partir del viernes 
7 de noviembre de 1986, previo pago de N S 1.500.- (Nuevos pesos un mil quinientos), en la Sección Disponibilidad y 
Valores (entrepiso) y/o en las Sucursales de Canelones, Rocha y Minas.

5) Apertura de propuestas:

LICITACION LUGAR FECHA 1er. LLAMADO 2do. LLAMADO

BARRIOS LA FIGURITA 
Y JACINTO VERA

Sala de Actos 
Casa Central